PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº02/2024

INEXIGIBILIDADE Nº 01/2024

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL RESIDENCIAL EM UBERABA PARA ATENDER AS

NECECSSIDADES DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE, COMO CASA DE APOIO AOS
PACIENTES QUE FAZEM TRATAMENTO FORA DE DOMINICILIO (TFD

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA(o): IMOBILIARIA VISÃO LTDA

VALOR MENSAL: R$ 1.750,00 (Mil e setecentos e cinquenta reais mensal)

VIGÊNCIA: 01/02/2024 A 01/02/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 28 de fevereiro de   2024

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL